circumstantib⁹ educens gladium
 percussit seruum summi sacerdotis
 et amputauit illi auriculam. Et
 respōdens ihesus: ait illis. Tanq̄
 ad latronē existis cū gladijs ⁊ lig⁹
 nis p̄prehēdere me. Quotidie erā
 apud vos in tēplo docēs: ⁊ nō me
 tenuistis. sed ut adimpleātur scri
 pture. Tunc discipuli ei⁹ relinque
 tes eū oēs fugerūt. Adolescēs autē
 quidā sequebat eū: amictus syn
 done super nudo. et tenuerūt eū.
 Et ille reiecta syndone: nud⁹ p̄fu
 git ab eis. Et adduxerūt ihesū ad
 summū sacerdotē: ⁊ cōuenerunt
 oēs sacerdotes ⁊ scribe et seniores.
 Petrus autē a longe secur⁹ est eū: ut
 q̄ intro in atriuū summi sacerdot⁹.
 Et sedebat cū ministris et calefa
 ciebat se ad ignē. Summi vero sacer
 dotes ⁊ oē cōsiliū querebāt aduer
 sus ihesū testimoniū ut eū morti
 traderēt: nec inueniebāt. Multi
 em̄ falsum testimoniū dicebāt ad
 uersus eū: ⁊ cōueniēcia testimoia
 nō erāt. Et q̄dam surgētes: falsū
 testimoniū q̄rebāt aduersus eum
 dicētes. Quoniā nos audiuimus
 eū dicentē: ego dissoluā tēplū hoc
 manufactū. ⁊ post triduum aliud
 nō manufactū edificabo. Et non
 erat cōueniēs testimoniū illoꝝ. Et
 exurgēs summ⁹ sacerdos in medi
 um: interrogauit ihesum dicens.
 Nō respōdes quicq̄ ad ea que tibi

obijciūtur ab hīs? Ille autē tacebat
 et nichil respondit. Rursum sum
 mus sacerdos interrogabat eū: ⁊
 dixit ei Tu es christus fili⁹ dei bene
 dicti? Ih̄s autē: dixit illi Ego sum. Et
 videbitis filiū hoīs a dextris sedē
 tem uirtutis dei et ueniētem ī nu
 bibus celi. Summus autē sacerdos scī
 dens uestimēta sua: ait. Quid ad
 huc desideramus testes? Audistis
 blasphemiā. q̄d uobis uidet? Qui
 oēs condēpnauerūt eū esse reum
 mortis. Et ceperūt q̄dā cōspuere
 eū. ⁊ uelare faciē eius. ⁊ colaphis
 eū cedere et dicere ei. Prophetiza
 Et ministri a lapis eū cedebāt. Et
 cū esset petr⁹ in atrio deorsum: ue
 nit una ex ancillis summi sacerdo
 tis. Et cū uidisset petr⁹ calefacien
 tem se: aspiciēs illū ait. Et tu cum
 ihesu nazareno eras. Et ille nega
 uit dicēs Neq̄ scio: neq̄ noui q̄d di
 cas. Et exiit foras ante atriuū ⁊ gal
 lus cātauit. Rursum autē cū uidisset
 illū ancilla: cepit dicere circūstāti
 bus. Quia hic ex illis ē. Et ille iter⁹
 negauit. Et post pusillū rursus q̄
 astabāt dicebant petro. Vere ex il
 lis es. Nā et galilens es. Ille autē ce
 pit anathematizare et iurare: q̄a
 nescio hominē istū quē dicitis. Et
 statim iterum gallus cantauit.
 Et recordat⁹ est petrus uerbi q̄
 dixerat ei ihesus priusq̄ gallus
 cantet bis. ter me negabis: ⁊ cepit

flere. Et confestim mane consiliū
facientes summi sacerdotes cum
senioribus et scribis et uniuerso
consilio vincientes ihesum dure-
runt et tradiderunt pplato. Et in-
terrogauit eum pplatus. Tu es
rex iudeorū? At ille respondens ait
illi. Tu dicis. Et accusabāt eū sum-
mi sacerdotes in multis. Pplatus
autem rursum interrogauit eū:
dicens. Non respondes quicquid? Vi-
de in quantis te accusant. Ihesus
autem amplius nichil respōdit ita
ut miraretur pplatus. Per diem
autē festū dimittere solebat illis
vnu ex vicis quemcūque petissent.
Erat autē qui dicebat barrabas
qui cum sediciosus erat vincit? qui
in sedicione fecerat homicidiū. Et
cum ascendisset turba cepit roga-
re sicut semp faciebat illis. Ppla-
tus aut respondit eis: et dixit. Vul-
tis dimittam vobis regē iudeorū?
Dicebat em. quod per inuidiā tradi-
dissent eū summi sacerdotes. Pō-
tifices autē concitauerūt turbam
ut magis barrabā dimitteret eis
Pplatus aut itez respōdens: ait
illis. Quid ergo vultis: faciā regi
iudeorū? At illi itez clamauerunt.
Crucifige eū. Pplatus vero: dice-
bat eis. Quid em mali fecit? At illi
magis clamabāt. Crucifige eum.
Pplatus aut volens populo satisfacere:
dimisit illis barrabā. et tradi-

dit ihesum flagellis cesū ut cruci-
figeret. Milites ergo presidis du-
xerūt eū intro in atriū p̄torij: et cō-
uocāt totam cohortē. Et induunt
eū purpura: et iponūt ei plecten-
tes spineā coronā et ceperūt salu-
tare eū. Huc rex iudeorū. Et p̄cucie-
bant caput eius arūdine: et cōspu-
ebant eū. Et ponētes genua ado-
rabāt eum. Et postquā illuserūt ei:
exuerunt illū purpura et induerūt
illū vestimētis suis. et educunt il-
lum ut crucifigerēt eum. Et anga-
riauerūt pretereūtem quēpiā sp-
monem cyreneū venientē de vil-
la: patrē alexādi et rufi. ut tolle-
ret crucē eius. Et p̄ducūt illū i gol-
gatha locū: quod est interpretatū cal-
uarie locus. Et dabāt ei bibere impe-
ratū vinū: et nō accepit. Et crucifi-
gētes eū diuiserūt vestimenta ei?
mittētes sortē sup eis: quod quod tolle-
ret. Erat aut hora tertia: et crucifixerūt
eū. Et erat titulus cause ei? inscrip-
tus: rex iudeorū. Et cū eo crucifigūt
duos latrones vnu a dextris et a-
liū a sinistris ei?. Et adimpleta ē sc̄p-
tura quod dicit. Et cū iniq̄s reputat? ē. Et
pretereūtes blasphemabāt eū mo-
uētes capita sua. et dicētes. Vach quod
destruit tēplū dei et i tribus diebus edi-
ficat? Valuū fac teipm descēdēs dē
cruce. Dicit et summi sacerdotes lu-
dētes ad alterutrum cū scribis dicebāt
alios saluos fecit: seipm nō p̄t sal-

nū facere. christus rex israel descendat
 nūc de cruce: ut videam? et creda-
 mus. Et quod cum eo crucifigi erat: qui-
 ciabatur ei. Et facta hora sexta: tene-
 bre facte sunt per totam terram usque
 in horam nonam. Et hora nona: excla-
 mauit ihesus voce magna dicens
Helop: helop: lamazabathani?
Quod est interpretatum. Deus me-
us: deus meus: ut quid dereliquisti
me? Et quidam de circumstantibus au-
dientes: dicebant. Ecce helpam vo-
cat. Currens autem vnus et implens
spongiam aceto. circumponensque cala-
mo potum dabat ei dicens. Dinite:
videam? si veniat helpas ad depo-
nedum eum. Ihesus autem emissa vo-
ce magna: expirauit. ✠ Et velum
templi scissum est in duo: a sursum
usque deorsum. Videns autem cen-
turio quod ex aduerso stabat. quia sic
clamans expirasset: ait. Vere: homo
hunc filius dei erat. Erant autem et mulie-
res de longe aspicientes: in quibus erat
maria magdalene: et maria iaco-
bi minoris et ioseph mater et salome
Et cum esset in galilea: sequebatur eum: et
ministrabat ei. Et alie multe: que si-
mul cum eo ascenderat iherosolymam
Et cum iam **Euangelium.**
sero factum esset: quia erat pa-
rasceue quod est ante sabbatum: venit
ioseph ab arimathia nobilis de-
curio. qui et ipse erat expectans reg-
num dei. Et audacter introiit ad pp-

latum: et percussit corpus ihesu. **Ps.**
 latus autem: mirabatur si iam obisset
 Et accersito centurione: interro-
 gauit eum si iam mortuus esset. Et
 cum cognouisset a centurione: dona-
 uit corpus ioseph. Ioseph autem mer-
 catus syndonem: et deponens eum in
 uoluit syndone: et posuit eum in mo-
 numento quod erat excisum in pe-
 tra. Et aduoluit lapidem ad ostium
 monumenti. **Offertorium.** Custodi
 me de manu peccatoris. et ab ho-
 minibus iniquis eripe me domine.
Sacrificia nos quos **Secreta.**
 domine propensius ista restauret. que me-
 dicinalibus sunt instituta ieiuniis.
 Per dominum. **Co.** Aduersum me
 exercebatur qui sedebat in porta
 et in me psallebat quod bibebat vinum
 ego vero orationem meam ad te domine
 tempus beneplaciti dei in multitudine
 misericordie tue. **Complenda.**
Sanctificationibus tuis opus dei et
 vicia nostra curent: et remedia nobis
 sempiterna pueniant. **P.** **Supplicium.**
Qua nos misericordia dei. et ab
 omni surreptione vetustatis expur-
 get: et capaces sancte nouitatis ef-
 ficiat. **P.** **Feria. iiii. Introitus.**
In nomine domini omne genu flecta-
 tur celestium terrestrium et infer-
 norum quod dominus factus est obediens usque ad
 mortem: mortem autem crucis: ideo dominus ihesus
 christus in gloria est dei patris. **Ps.**
 Domine exaudi orationem meam et clamor
Th **iiij**

meus ad te veniat. **Hinc** **D**ñs
vo. **O**rem? **E**lecta. **L**euate.

Presta quesum? **Collecta.**
Domnipotens deus. ut qui nris
excessib? incessanter affligimur p
vnigeniti tui passionē liberemur
Qui tecum viuūt et regnat.

lectio psalme prophete. lxxij.

Dec dicit dñs deus. Dicite fi/
lie syon. Ecce saluator tuus
venit. et merces ei? cū eo. Quis ē
iste q? venit de edom: tinctis vesti/
bus de bosra? Iste formosus in sto
la sua: gradiēs in multitudine for
titudis sue. Ego q? loquor: iusticiā:
et ppugnator: sū ad saluādū. Qua
re ergo rubr? ē indumentū tuū. et
vestimēta tua sicut calcaciū in tor
culari? Torcular calcami sol?: et de
gentib? nō ē vir mecū. Calcaui e/
os in furore meo: et pculcaui eos i
ira mea. Et asplius ē sanguis eoz
sup vestimēta mea: et oia indumē
ta mea inqnaui. Dies em̄ vltiōis
in corde meo: annus retributionis
mee venit. Circūspexi et nō erat au
xilior: q? sūi et nō fuit q? adiuuare.
Et saluauit michi brachiū meū: et
indignatio mea ipsa auxiliata est
michi. Misericordionū dñi recorda
bor: laudē dñi sup oib? q? reddidit
nobis dñs deus noster. **Grad.**

Ne auitas faciē tuā a puero tuo
qm̄ tribulor velocitē exaudi me **v.**
Saluū me fac de? qm̄ intrauerūt